
Contacto

Teléfono 968782020
Fax 968756908
Correo Electrónico contratacion@jumilla.org

Dirección Postal

C/ Cánovas del Castillo, 31
(30520) Jumilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 847790M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2023 a
las 09:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jumilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3002200H
Sitio Web http://www.jumilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: COMN_Suministro catering 22 diciembre

Presupuesto base de licitación
Importe 2.094,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.904,01 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: COMN_Suministro catering 22 diciembre

Presupuesto base de licitación
Importe 1.594,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.449,46 EUR.

http://www.jumilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Adjudicado

Adjudicatario

HORNO RUFINO SL
NIF B73754053
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MURCIA ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.449,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.594,41 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: COMN_Suministro catering 22 diciembre LOTE Nº 2

Presupuesto base de licitación
Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 454,55 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Adjudicado

Adjudicatario

ELENA GONZALEZ SIELVA
NIF 77597918N
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MURCIA ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 454,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Motivación



Fecha del Acuerdo 15/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qgWgUNELNIPi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 78883 |  2023-001054676 | Sat, 23 Dec 2023 09:33:43:566 CET 170331487197530718 C=ES,O=SecretaríaUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qgWgUNELNIPi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

